
10:00

11/26
10:00

11:45

優勝
11/26

14:00

準優勝

13:30

3位
11/26

11:40

3位

15:15

翼SCレインボー垂井

エクセルシオールＡ

エフシーレスティー

11/25

11/25

ポイントゲッターズブルー

JFA　第29回全日本U－15フットサル選手権大会　東海地域大会

ロボガトフットサルクラブ

津ラピドＦＣ

ＦＣブリンカール安城

若鮎長良ＦＣ

愛知

三重

11/25

11/25

　　2023年11月25日(土)・26日(日)/名古屋市体育館　

三重

1位

愛知

2位

岐阜

1位

岐阜

2位

静岡

1位

1位

静岡

2位

2位


